Regnante eodem Osee, Salamanassar rex Assyriorum cepit eumdem Oseam, et captivum deduxit cum omni populo Samariae, et posuit eos super fluvium suum Mosim, in terra Medorum.

Rex Ezechias tunc erat in Jerusalem.  
Rex Manasses in Jerusalem.  
Rex Amon in Jerusalem.  
Rex Josias in Jerusalem,  
Rex Joas in Jerusalem.  
Rex Joachim in Jerusalem.

**[Col.1024B]** Istum captivum duxit Nabuchodonosor, cum omni populo Judaeorum in transmigratione Babylonis.

Ab hoc loco in antea deficiunt omnes reges Hebraeorum, tam in Jerusalem quam in Samaria, quia in captivitate sunt.

Post quadringentos autem annos iterum reges habuerunt in Jerusalem, post tempora Machabaeorum.

Regem scilicet Joannem Hyrcanum.  
Regem Aristobolum.  
Regem Alexandrum.  
Regem iterum Aristobolum.  
Regem Hyrcanum iterum.  
Regem Herodem alienigenam, filium Antipatris [**Col.1024C**] viri pagani, ex matre Judaea. Cujus tempore natus est Christus Rex regum.

*Catalogus regum Trojanorum.*

Jupiter rex, et filii ejus.  
Dardanus rex primus in Troja.  
Trojus, rex secundus in Troja.  
Laomedon rex Trojae.  
Priamus rex Trojae.  
Anchises rex Trojae.  
Hector rex Trojae.  
Paris rex Trojae.  
Priamus junior rex Trojae.  
Antenor rex Trojae.  
Aeneas rex, e Troja.

*Catalogus regum Graecorum.*

[**Col.1024D**]

Rex Jupiter Athenis.  
Rex Danaus filius ejus.  
Rex Pelops in Graecia.  
Rex Atreus in Graecia.  
Rex Menelaus in Graecia.  
Rex Agamemnon in Graecia.  
Rex Philippus, pater Alexandri Magni.  
Rex Alexander Magnus.

Tunc subdivisum est ipsum regnum inter duodecim principes Alexandri, usque ad tempora Romanorum, qui omnia regna obtinuerunt.

*Catalogus regum Sicyoniorum.*

Sicyonia est regio quae prius vocata est Api, [Col.1025A] postea vero mutato nomine, vocata est Peloponnesa.

Regnum Sicyoniorum coepit anno vigesimo quarto Nachor avi Abraham, perduravit usque ad annum Heli sacerdotis Domini in Silo. Duravit autem hoc regnum per annos noningentos sexagita duos. Et habuit hos reges viginti sex.

9. Messapius	24. Polyphides
1. Aegialeus	regnavit annis 52
2. Europs	45
3. Selchin	20
4. Apis	25
5. Thelasion	52
6. Aegydius	34
7. Thurimachus	45
8. Leucippus	53

[Col.1025B]

47	
10. Heratus	46
11. Plemnaeus	48
12. Orthopolis	63
13. Marathius	30
14. Marathus	20
15. Erichthreus	55
16. Choar	30
17. Epopeus	35
18. Laomedon	40
19. Sicyon	45
20. Polybus	40
21. Inachus	42
22. Phaestus	8
23. Adrastus	4

[Col.1025C]

25. Pelasgus	20
26. Zeusippus	32

*Catalogus regum Aegyptiorum.*

Regnum Aegyptiorum, sub Belo patre Nini coeptum, sub Nino etiam fuit, et sub uxore sua Semiramide: quibus mortuis, remansit inter principes Aegypti; qui per electionem statuere sibi regem, sub nomine isto dynastiae. Cujus etiam successores, singuli vocati sunt similiter, dynastiones. Regnum Aegypti ante tempora Abrahae habuit quindecim dynastiones, id est reges Aegyptiorum.

In nativitate autem Abrahae, jam erant dynastiae septemdecim. Ex tunc reges Aegypti cooperunt vocari [**Col.1025D**] Thebaei. Rursus postea mutato nomine, reges illi vocabantur pastores.

In vigesima autem dynastia, cooperunt vocari Pharaones. Alio quoque nomine vocati sunt Diapolitae.

Pharaones autem per diversa tempora eorum, fuerunt septemdecim usque ad Cambyses filium Cyri, regis Persarum, qui primus subjugavit Aegyptum. Notandum autem, quod ab illo tempore, quo Joseph descendit in Aegyptum, usque ad nativitatem Mosis, reges, id est Pharaones, quinque in Aegypto fuerunt, quorum nomina sunt haec:

Rex Amois, regnavit annis quindecim.  
 Rex Nembrot, qui regnavit annis tredecim.  
 Rex Amenophis, regnavit annis viginti et uno.  
 Rex Memphis, regnavit annis viginti duobus.  
 [**Col.1026A**] Rex Mesphat, regnavit annis viginti sex.

Sub quo rege, Aram filius Levi, anno aetatis suae sexagesimo quinto, genuit Mosen. Quem filia Pharaonis nomine Termut, collectum de flumine educavit. Qui etiam Israel de Aegypto eduxit.

*Catalogus regum Aegypti et Antiochiae post mortem Alexandri Magni.*

Post mortem igitur Alexandri, successit in Aegypto primus Ptolemaeus, cognominatus Soter. Qui regnavit in Aegypto annis novemdecim. Secundus rex Ptolemaeus Aegypti, vocatus est Philadelphus. Tertius Ptolemaeus, vocatus est Evergetes. Quartus Ptolemaeus, vocatus est Philopator. Adversus istum Philopatorem surrexit Antiochus Magnus, qui et occidit eum, subjugavitque Aegyptum, et Judaeam, [**Col.1026B**] et Persidem, et regnavit annis triginta sex. Iste habuit duos filios, Seleucum et Soter. Seleuco illo qui erat major natu, Romae existente in

obsidatu, frater ejus Seleucus minor natu, successit Patri in imperio Antiochiae, et est cognominatus Epiphanes. Iste Epiphanes filium fratris sui Demetrium ejecit e regno. Iste Epiphanes usque adeo oppressit Judaeos, ut in templo Domini idola ponerent, et ea adorarent. Tunc surrexit Matathias pater Machabaeorum contra Antiochum, et post eum Judas Machabaeus. Antiochus Epiphanes regnavit annis duodecim: cui successit filius ejus Eupator, et regnavit annis duodecim. Huic successit in Antiochia Demetrius rex, filius Soter. Sub istius Demetrii imperio occisus est Judas Machabaeus. Hunc Demetrium occidit Alexander. [Col.1026C] Cujus patrem praefatum Eupatorem ipse occiderat, et ipse regnat pro eo. Istum Alexandrum postea occidit Demetrius Creticus, filius praedicti Demetrii, et regnat pro eo. Postea filius istius Alexandri vocatus Antiochus Magnus, receptus est in regnum Antiochiae, et fugavit inde Demetrium. Tryphon autem princeps Antiochi pueri, occidit ipsum puerum Dominum suum, unde et ipse regnavit pro eo, cum adhuc Demetrius quem ille puer ejecerat, captus apud Artaxem regem Arabum teneretur. Tryphone autem in praelio armis attrito, surgit Demetrius, filius Demetrii captivi, et receptus in regnum Antiochiae, imperat. Tryphon vero isto Demetrio, Joannes Hyrcanus de progenie Machabaeorum, erat [Col.1026D] summus sacerdos. Cujus filius Aristobulus, primus rex Judaeorum post captivitatem Babyloniae est constitutus. Cui successit Alexander filius ejus rex Judaeorum. Alexandro autem successit filius Aristobulus.